
Medicínská  
technika  
s komplexní  
integrací

Servis s plnou  
integrací do nemocnic

Široké portfolio  
produktů

Řešení  
na míru

Tým zkušených  
odborníků

Ozvěte se nám

info@promedeus.cz
promedeus.cz

Robotizované  
laparoskopické  
nástroje

Podívejte se  
na krátká videa  
o produktu.

Všeobecná 
chirurgie

Představení 
produktu

Urologie-
gynekologie

• Kompletní sortiment artikulačních nástrojů – jehelec, 
monopolární nůžky, monopolární disektor Maryland, 
monopolární háček.

• Nástroje jsou kompatibilní se všemi 
elektrochirurgickými jednotkami.

• Operatér může sedět pohodlně na židli a DEX nástroje 
ovládat miniaturními pohyby, které se proměňují 
na konci nástroje v přesnou preparaci tkáně nebo 
v precizní šití.

• Nástroje jsou autoklávovatelné 132 °C / 134 °C.
• Zachovávají haptickou zpětnou vazbu při disekci a šití.
• Velmi rychlá instalace a příprava před operací.


